1

ESTADO DE SÃO PAULO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA
 EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2020

A Comissão do Processo Seletivo, em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM, torna público o resultado
da PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo Edital n.º 001/2020 para os cargos de PEDREIRO e OPERADOR
DE MÁQUINAS, conforme segue adiante. O prazo para interposição de recurso contra o resultado será nos
dias 25 e 26 de maio de 2021, através do e-mail recursosconsulpam@gmail.com, constando
IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO e com assunto “RECURSO – PROVA PRÁTICA –
DIVINOLÂNDIA”.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESULTADO

266000446 JORGE LUIS DA COSTA PEDREIRO 90,00

266001966 LUIZ FERNANDO BATISTA PEDREIRO 95,00

266002589 DANIEL HENRIQUE GARCIA PEDREIRO FALTOU

266001715 CARLOS ROGERIO GRESPAN OPERADOR DE MÁQUINAS FALTOU

266002187 LUCAS DOS SANTOS PEDRO OPERADOR DE MÁQUINAS FALTOU

Fortaleza – CE, 24 de maio de 2021.